
  

 

УКРАЇНА 

                         ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      ІІІ СЕСІЯ      VIII   СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  № 1143                                                                                                                               

 
16.12.2022                                                          м.  Хуст 

 
Про затвердження проекту фінансового 

плану на 2023 рік комунального  

некомерційного підприємства «Лікувально-

діагностичний центр» Хустської міської ради 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», Бюджетного кодексу України, враховуючи лист КНП «Лікувально-

діагностичний центр»  від 30.11.2022 року №295/01-03 та за погодженням з  

постійною депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку, 

планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, 

зв’язку, Хустська міська рада  

 

       В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити проект фінансового плану на 2023 рік комунального 

некомерційного підприємства «Лікувально-діагностичний центр» Хустської 

міської ради  (додаток 1). 

2. Надати дозвіл КНП «Лікувально-діагностичний центр» вносити зміни до 

фінансового плану підприємства на 2023 рік без погодження з Хустською міською 

радою 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі і заступника міського голови Калина В.Ю..   

 

Міський голова                              Володимир  КАЩУК 

 

 

  


